

## Protokół Nr XXXI/2022

### **z sesji Rady Gminy Dzierzgowo odbytej w dniu 09 sierpnia 2022 roku w świetlicy w Dzierzgowie pod przewodnictwem Pana Marka Tkacz – Przewodniczącego Rady Gminy.**

Obrady rozpoczęto o godz. 9<sup>00</sup>, zakończono o godz. 9<sup>55</sup>.

W sesji uczestniczyło 13 radnych zgodnie z załączoną listą obecności.

Radni nieobecni na sesji: Kwestarz Rafał, Piasecki Witold

Spoza Rady w sesji udział wzięli:

1. Pan Kuciński Rafał – Wójt Gminy
2. Pan Zdzisław Morawski – Sekretarz Gminy
3. Pani Jolanta Ruziecka – Skarbnik Gminy
4. Pani Magdalena Rząd – radca prawny
5. Pan Kacprzak Artur – radny powiatu mławskiego
6. Sołtysi zgodnie z zał. listą obecności.

#### **Ad. pkt. 1**

Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy otwierając sesję powitał radnych oraz zaproszonych gości i stwierdził quorum radnych władne do podejmowania prawomocnych uchwał.

Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, w związku z czym udział w sesji oznacza zgodę na rozpowszechnianie wizerunku utrwalonego podczas sesji.

Pan Przewodniczący poinformował, że porządek obrad sesji został przesłany wraz z materiałami na sesję i przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XXX sesji Rady Gminy.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zadeklarowania przyłączenia do apelu (petycji) o wprowadzenie stawki 0 % VAT na drewno opałowe.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Dzierzgowo.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgowo.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
8. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy.
9. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania.
10. Zamknięcie obrad.

#### **Ad. pkt.2**

Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zapoznał się osobiście z treścią protokołu z XXX sesji Rady Gminy i odzwierciedlają one przebieg sesji.

Rada Gminy jednogłośnie ( 11 głosów „za”) przyjęła protokół z XXX sesji Rady Gminy.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad .pkt.3**

Pan Kuciński Rafał – Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie zamiany nieruchomości.

Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie zamiany nieruchomości, z uwagi na brak chętnych dyskusja została zamknięta.

Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zamiany nieruchomości.

Uchwała Nr 240/XXXI/22 w sprawie zamiany nieruchomości została podjęta jednogłośnie („za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych).

Uchwała oraz imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. pkt. 4**

Pan Krajewski Jerzy – Członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt uchwały w sprawie zadeklarowania przyłączenia do apelu (petycji) o wprowadzenie stawki 0 % VAT na drewno opałowe.

Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie zadeklarowania przyłączenia do apelu (petycji) o wprowadzenie stawki 0 % VAT na drewno opałowe, z uwagi na brak chętnych dyskusja została zamknięta.

Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zadeklarowania przyłączenia do apelu (petycji) o wprowadzenie stawki 0 % VAT na drewno opałowe.

Uchwała Nr 241/XXXI/22 w sprawie zadeklarowania przyłączenia do apelu (petycji) o wprowadzenie stawki 0 % VAT na drewno opałowe („za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych).

Uchwała oraz imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. pkt.5**

Pani Rzap Magdalena – Radca prawny przedstawiła projekt uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Dzierzgowo.

Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru

godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Dzierzgowo, z uwagi na brak chętnych dyskusja została zamknięta.

Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Dzierzgowo

Uchwała Nr 242//XXXI/22 w sprawie określenia zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Dzierzgowo została podjęta jednogłośnie („za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych).

Uchwała oraz imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. pkt.6**

Pani Ruziecka Jolant – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgowo.

Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgowo, z uwagi na brak chętnych dyskusja została zamknięta.

Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgowo.

Uchwała Nr 243//XXXI/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgowo.

Uchwała została podjęta jednogłośnie („za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych).

Uchwała oraz imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. pkt.7**

Pani Ruziecka Jolanta – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, z uwagi na brak chętnych dyskusja została zamknięta.

Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, z uwagi na brak chętnych dyskusja została zamknięta.

Uchwała Nr 244//XXXI/22 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, została podjęta jednogłośnie („za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych).

Uchwała oraz imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. pkt.8**

Pan Rafał Kuciński – Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej, które stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. pkt.9**

Pan Kuciński Rafał – Wójt Gminy i Pan Tkacz Marek – Przewodniczący Rady Gminy w imieniu samorządu i mieszkańców gminy podziękowali za dotychczasową pracę odchodzącemu na emeryturę Panu Sekretarzowi Gminy Zdzisławowi.

Pan Morawski Zdzisław – Sekretarz Gminy podziękował wszystkim za wieloletnią współpracę.

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Pan Tkacz Marek- Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXXI sesji Rady Gminy Dzierzgowo.

Protokółował:

K. Wójciak.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
*Marek Tkacz*